[image: Углегорское%20СП_Герб[2]]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УГЛЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 03.02.2020 г.                                         № 8                                     пос. Углегорский

Об установлении адреса
       объекту адресации –
       земельному участку

        В соответствии с приказом Министерства строительства, архитектуры и территориального развития Ростовской области от 13.07.2012 г. № 69 «Об утверждении Положения о единой системе адресного описания местоположения объектов градостроительной деятельности и порядке ведения единого адресного реестра городских и сельских населенных пунктов Ростовской области», с Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить следующий адрес объекту адресации – земельному участку, категория земель – земли населенных пунктов, в кадастровом квартале 61:38:0050112, общей площадью 1517 кв.м. Ростовская область, Тацинский район, п. Углегорский, местоположение установлено относительно ориентира на восток примерно 10 м. от дома № 6 по пер. Матросова.
2.  Постановление вступает в силу с момента подписания.
3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                          Л.Л. Качурина
Углегорского сельского поселения

image1.jpeg